
Město Kravaře

Náměstí 43

747 21 Kravaře

MUKRX00AJ1QU

VYŘIZUJE:

TELEFON:

FAX:

Moravec Petr Dodavatel:

AXFLOW S. R. O.
Úvalská 737/34

10000 Praha
IČ: 25606441; DIČ: CZ25606441

E-MAIL:

DATUM:

petr.moravec@kravare.cz

09.05.2019

OBJEDNÁVKA ČÍSLO: MUKR/OBJ/000157/MH/2019

Dodání vřetenového čerpadla a náhradních dílů

Dodání vřetenového čerpadla a náhradních dílů dle Vašeho sortimentu

dle cenové nabídky č. CPQU020190417009 dodávku vřetenového čerpadla vč. motoru

Fakturační údaje:

Město Kravaře
Náměstí 405/43

747 21 Kravaře
IČ: 00300292; DIČ: CZ00300292

Platební podmínky:

Na faktuře je nutno uvést číslo objednávky MUKR/OBJ/000157/MH/2019

Platba převodem

Ostatní zavazující podmínky:

Smluvní strany se dohodly, že smlouva uzavřená na základě této objednávky - ať už je povinně uveřejňovanou smlouvou dle
zákona č. 340/2015 Sb. o registru smluv, či nikoli - bude uveřejněna v registru smluv, a to v celém rozsahu, neboť

obsahuje-li informace či metadata, které se dle zákona o registru smluv obecně neuveřejňují nebo které mají či mohou být
vyloučeny, smluvní strany výslovně souhlasí s tím, aby tato smlouva byla uveřejněna jako celek včetně takových informací a
metadat (osobních údajů apod.). Uveřejnění této smlouvy v registru smluv zajistí bez zbytečného odkladu po jejím uzavření

Město Kravaře. Nezajistí-li však uveřejnění této dohody v registru smluv v souladu se zákonem Město Kravaře nejpozději do
15 dnů od jejího uzavření, je uveřejnění povinna nejpozději do 30 dnů od uzavření této dohody v souladu se zákonem

zajistit druhá smluvní strana. Strana uveřejňující dohodu se zavazuje splnit podmínky pro to, aby správce registru smluv
zaslal potvrzení o uveřejnění smlouvy také druhé smluvní straně.

Ing. Walter Kocián

Vedoucí odboru místního hospodářství a investiční výstavby

IČ: 00300292

DIČ: CZ00300292

ID DS: iv5bfnz

Bankovní spojení Úřední hodiny: Pondělí 8:00-17:00

Středa 8:00-17:00
Čtvrtek 7:00-15:00

Pátek 7:00-12:00

*MUKRX00AJ1QU*



>1 AxFlow

CENOVÁ NABÍDKA Odběratel: Město Kravaře

Číslo nabídky:

Číslo odběratel

Datum tisku:

Revize:
Založeno:

Platná do:

Zpracoval:

17/05/19
Miloš Vařeka Váš kontakt: Petr Moravec

CENA A PODMÍNKY NABÍDKY

Položka Popis Množ. Cena/ks CZK Cena celkem CZK

C1XKC11RPA
Mono, vřetenové čerpadlo, litina, Buna-N

Převodový motor l,lkW, 1450ot/min 400V,50Hz 1 Kč36.920,00 Kč36.920,00

DOPRAVNÉ dopravné+balné 1 Kč600,00 Kč600,00

Celková cena bez DPH: Kč37.520,00

Dodací lhůta: 9-10 týdnů*

Platební podmínky: 30 dní

Dodací doložka: EXW sídlo dodavatele

Záruka: 24 měsíců; 12 měsíců na pohony; nevztahuje se na díly podléhající opotřebení.

Obchodní kontakt:

Všeobecné obchodní podmínky
Součástí této cenové nabídky jsou Všeobecné obchodní podmínky společnosti AxFlow, s.r.o., IČ:

25606441, které jsou zveřejněné na webových stránkách společnosti AxFlow, s.r.o., na adrese:

http://www.axflow.com/cz/cz/o-axflow/vseobecne-obchodni-Dodminkv
Jakákoliv změna, či doplnění podmínek uvedených v této cenové nabídce provedená druhou smluvní

stranou v její objednávce je nepřípustná a nepřihlíží se k ní.

Akceptací této cenové nabídky zákazník potvrzuje, že se seznámil s Všeobecnými obchodními
podmínkami společnosti AxFlow, s.r.o.

* Výsledná dodací lhůta se může změnit v závislosti na aktuálním vytížení výrobních závodů.

** Minimální hodnota objednávky - 2 500 Kč.

Ba
SWIFT, IBAN - B 88


